



10:24068647

107w  
VUIOP  
167c  
1010  
1514  
1911

**ŽÁDANKA č. Z0271-2019-000364**

ze dne: 22.07.2019

Zajišťuje obslužný útvar: FNOL: KS - Obslužná jednotka konsignační sklady

Vytvořil Kubová Ivana Hospodářské 0271

OLYMPUS

Kód zboží	Číslo skladu	Zkrácená poznámka Název zboží	R	Objednáno	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
KF749 6702		kleště bioptické á 20 ks FB-220K N5355030 (st.č. E0482102)		20,00	ks	187,55 Kč	3 751,00 Kč
KF750 6702		kleště bioptické á 20 ks FB-220U N5355430 (st.č. E0482103)		40,00	ks	187,55 Kč	7 502,00 Kč
KF753 6702		kleště bioptické á 20 ks FB-240K N5355230 (st.č. E0482106)		20,00	ks	187,55 Kč	3 751,00 Kč
KK940 6702		kleště koagulační endoskopické 1 655 mm jednorázové FD-410LR Coagrasper N1086130		1,00	ks	4 925,00 Kč	4 925,00 Kč
KK941 6702		kleště koagulační endoskopické 2 300 mm jednorázové FD-411UR Coagrasper N3046330		1,00	ks	4 925,00 Kč	4 925,00 Kč
KK351 6702		Aplikátor klipů pro endoskopické stavění krvácení QUICKCLIP PRO HX-202LR.A jednorázový 1 mm délka 165/230 cm bal. á 10 klipů N4508930		10,00	ks	2 819,30 Kč	28 193,00 Kč
KK938 6702		nůž ESD jednorázový 2 300 mm KD-612U ITK nife nano N4469130		1,00	ks	16 224,00 Kč	16 224,00 Kč
KK934 6702		nůž ESD jednorázový 1 655 mm KD-655L Dual Knife J N5405030		2,00	ks	13 563,00 Kč	27 126,00 Kč
KK360 6702		injektro endoskopický NEEDLEMASTER jednorázový NM-610U-0426(EN) bal. á 5 ks N5408330		10,00	ks	1 207,60 Kč	12 076,00 Kč
KF743 6702		klička polypektomická 10 mm á 10 ks SD-210U-10 026138		20,00	ks	434,50 Kč	8 690,00 Kč
KF755 6702		klička polypektomická 20 mm á 10 ks SD-230U-20 N1074530		10,00	ks	753,70 Kč	7 537,00 Kč

Cena žádanky celkem

124 700,00 Kč

Stupeň schválení Schválil

0 Kubová Ivana

Stav schválení

Automaticky schváleno

Čas schválení

23.07.2019 12:21:18



Ivana Kubová  
22.7.2019